
⽇本エンゼル

⾷事⽤エプロン 25-2559-0001 ダイヤブ
ルー ⽇本エンゼル 6060A

 ¥1,600(税抜き)

商品説明

●撥⽔・防⽔でガンガン洗える軽くて丈夫なエプロ
ン。

●柄数が多く使い分けにも便利です。

商品スペック

●製品サイズ：90cm
●衿下：73cm
●幅：80cm
●材質：ポリエステル100％(ツイルアクリルコーテ
ィング)
●材質機能：防⽔撥⽔加⼯
●個装⼊数：1枚

6060A
4975520773580
25-2559-0001
0088753601
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1835 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1488


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1879
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1530
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